CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDÓIA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 54/2013

Protocolo N° 323/2013
Senhor Presidente; Data: 07/08/2013 - Hora: 14:29:56
Senhores Vereadores; Remetente: Lucimara Godoy do Carmo Generoso

REQUEREMOS à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiada a família da
senhora MARIA CELI DE QUERO DIAS, formulando um Voto de Profundo Pesar pelo
seu falecimento ocorrido recentemente.

JUSTIFICATIVA

Quem entende os desígnios de DEUS....e por ser esta sua verdadeira
sabedoria, temos que encarar sua vontade.

Esta não é nossa vontade, e sim de nosso Senhor, pois nossa vontade é de
sempre estarmos ao lado de quem amamos, mas é nosso Senhor que decide o dia em
que nascemos e o dia em que partimos, e essa foi sua vontade, de levar esta senhora
para junto de ti, deixando em nossos corações imensa dor, e ao mesmo tempo muita
saudade.

Mas como disse Jesus Cristo em uma passagem da Bíblia, “Quem crê em
mim, ainda que morra viverá”.

Hoje a querida Maria com certeza é um anjo, irá auxiliar nosso Senhor em
suas missões, para que assim possamos viver em pleno estado de paz e harmonia, em
virtude da intercessão de nosso Senhor, juntamente com seus discípulos que se tornaram
anjos, após a passagem de uma vida para um novo plano espiritual.

A ela nosso respeito e nossa saudade.

Sala das Sessões, 07 de Agosto de 2013.

Jò OedOvA jL o  Ccu^y^p
Lucimara Gópoy qp Cari ~
Vereador(a) 1o Secretáriola)

OOP ,
(UNICIPAL DE LINOftlApai Alves dos Santos

Vice-Presidente
REQUERIMENTO APROVADO

EMSESSÄO DO DIA
de ^

Avenida Rio do Peixe, * 60 - Jar' 000 - Lindóia - SP
TELEFAX: (19) 3898-1125 / 3898-2052 - E-mail: atendimento@camaralindoia.sp.gov.br

mailto:atendimento@camaralindoia.sp.gov.br